Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.05.2020 г. №.435-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Дезодорирующее средство для биотуалета
	Дезодорирующая жидкость предназначена для дезодорации и консервации содержимого накопительных баков биотуалетных систем. Состав септика: дезодорирующие, дезинфицирующие средства, активный моющий компонент, ароматическая композиция, краситель, вода. Экологически безопасно. Не содержит хлора. Не содержит формальдегида.
	шт.
	200

	2
	Мешки для мусора 30л. (30 шт/уп)
	Материал: полиэтилен низкого давления (ПНД), объем 30 литров, количество в упаковке 30 шт, плотность не менее 7.3 мкм; тип упаковки- рулон, ширина 45 см, длина 55 см.
	шт.
	500

	3
	Мешок для мусора 60 л (30 шт/уп)
	Мешок для мусора 60 л (30 шт/уп)
	уп
	500

	4
	Мешок для мусора 90 л (20 шт/уп)
	Мешок для мусора 90 л (20 шт/уп)
	уп
	950

	5
	Мешок для мусора 120 л (10 шт/уп)
	Материал: полиэтилен низкого давления (ПНД), объем 120 литров, количество в упаковке 10 шт, плотность не менее 43 мкм; тип упаковки- рулон, ширина 70 см, длина 110 см.
	шт.
	500

	6
	Мешок для сбора отходов класса А
	Полителен высокого давления ПВД (30 -100 мкм в рулонах)
	уп.
	500

	7
	Мешки для мусора 240л. повышеной прочности 10 шт/уп
	Мешки для мусора 240л. повышеной прочности 10 шт/уп ПВД 43 мкм
	уп
	150

	8
	Перчатки общехозяйственные

	шт.
	50

	9
	Перчатки вязаные х/б, 3 нитки с ПВХ

	шт.
	50

	10
	Сушилка настенная
	Сушилка для белья настенная "Бриз-90 см" 910х450х160см
	шт.
	3

	11
	Швабра деревянная
	Швабра деревянная.
	шт.
	20

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 20.05.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел.